AREL ®
KULLANIM KILAVUZU
TSE EN ISO 9001:2000
DİZEL JENERATÖRLER
32 KVA – 44 KVA – 56 KVA – 70 KVA
 ii
GİRİŞ
AREL Jeneratör satın aldığınız için teşekkür ederiz. Bu kılavuz, AREL Dizel Jeneratör

AREL Jeneratörler monofaze ve trifaze olmak üzere 2,5 KVA’ dan 200 KVA’ya kadar
imal edilmektedir. 3000 devir hava soğutmalı ve 1500 devir su soğutmalı motorlarla
monoblok veya direkt akupleli, şaseli ve panolu olarak kendinden uyartımlı veya
fırçalı olarak ± %5 statik veya elektronik voltaj regulasyonlu olarak çalışırlar. İsteğe
bağlı olarak değişik voltajlarda veya frekanslarda otomatik sistemler üretilmektedir.
Bütün ALTERNATÖRLER dizel veya benzinli motorlara direkt akuple olarak
montajlanmıştır. Bu serideki jeneratörlerin tamamı 3000 devir, 50 Hz Senkron
alternatörlerden oluşur. Monofaze (tek faz) olanları kondansatör deşarjlı fırçasız
trifaze (üç faz) olanları fırçalı statik regülasyonlu ( trafolu ) olarak üretilmektedir.
5.5  Kw hariç diğerlerinin hepsi tek çeşit alternatörün boy farklandırmasıyla değişik
güçler elde edilmiştir.
MAMÜL
TİPİ
DEVİR GERİLİM AKIM GÜCÜ MOTOR TİPİ FAZ
(D/dk.) (Volt) (Amper) (KW.) (1 Slnd.Hv.Soğ.) (Sys)
ARG.32-O 1.500 380 V 3 x 48 32 YAVUZ 3104G
OTOMATİK 3
ARG.32-M 1.500 380 V 3 x 48 32 YAVUZ 3104G
MANUEL 3
ARG.44-O 1.500 380 V 3 x 66 44 YAVUZ 4104G
OTOMATİK 3
ARG.44-M 1.500 380 V 3 x 66 44 YAVUZ 4104G
MANUEL 3
ARG.56-O 1.500 380 V 3 x 84 56 YAVUZ 3204G
OTOMATİK 3
ARG.56-M 1.500 380 V 3 x 84 56 YAVUZ 3204G
MANUEL 3
ARG.70-O 1.500 380 V 3 x 106 70 YAVUZ 4204G
OTOMATİK 3
ARG.70-M 1.500 380 V 3 x 106 70 YAVUZ 4204G
MANUEL 3
 3
TEKNİK ÖZELLİKLER
 1- Monofaze ve trifaze olarak tamamı fırçasız tipte imal edilmektedir.